
Všeobecné obchodní podmínky

Jana Miklík Zichová
IČO: 08433208

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

Lucie Hostáková
IČO: 65674316

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

PRO PRODEJ PRODUKTŮ A SLUŽEB S POUŽITÍM INTERNETU

1. Obecná ustanovení
1.1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) platí pro prodej
produktů a služeb prodávající (dále také „Poskytovatel“), kterou jsou fyzické osoby
podnikající dle živnostenského zákona Jana Miklík Zichová IČO: 08433208, sídlem
Devonská 5, 152 00 Praha 5 a Lucie Hostáková IČO: 65674316 sídlem Smrková
1812, 50008 Nový Hradec Králové, uzavřených s kupujícím prostřednictvím
prostředků komunikace na dálku přes rozhraní webových stránek prodávajících.

1.2. Podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávající a kupujícího
(dále také „zákazník“ či „účastník“).

1.3. Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy.

1.4. Je-li smluvní stranou spotřebitel (jiná osoba než podnikatel, který činí
objednávku v rámci své podnikatelské činnosti), řídí se vztahy neupravené
obchodními podmínkami také občanským zákoníkem (č. 89/2012 Sb.) a zákonem o
ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.).

1.5. Tyto obchodní podmínky jsou uvedeny na webových stránkách prodávající a
platí pro prodej produktů a služeb prodávající na webových stránkách:

www.aromama.cz/kurz_pro_mamy



2. Objednávka a uzavření kupní
smlouvy
2.1. Označení produktu (zboží nebo služby), popis jeho hlavních vlastností a cena s
DPH je uvedeno na vybraném webovém rozhraní prodávajících. Cena je dále vždy
uvedena i na objednávkovém formuláři. Nabídka prodeje zůstává v platnosti po
dobu, kdy je zobrazována na webovém rozhraní.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Prodávající nejsou plátci DPH.

2.2 Prodejní formulář obsahuje vždy informace o zákazníkovi, objednávaném
produktu, zboží nebo službě, ceně včetně uvedení daní a poplatků, způsobu úhrady
kupní ceny, údaje o požadovaném způsobu doručení a informace o nákladech
spojených s dodáním produktu či poskytnuté služby. U on-line produktů náklady na
dodání účtovány nejsou. Náklady vzniklé zákazníkovi při použití komunikačních
prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové
připojení, náklady na telefonní hovory) si hradí zákazník sám, přičemž tyto se neliší
od základní sazby.

2.3. Smluvní vztah mezi prodávajícím a zákazníkem vzniká odesláním objednávky
(nikoliv až po potvrzení objednávky). Objednávku podá zákazník kliknutím na tlačítko
„Chci se přidat do kurzu“. Od tohoto momentu vznikají mezi ním a prodávajícím
vzájemná práva a povinnosti, jež jsou vymezeny kupní smlouvou a těmito
obchodními podmínkami. Podáním objednávky zákazník stvrzuje, že se seznámil s
těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí. Podmínkou platné elektronické
objednávky je vyplnění všech předepsaných údajů a náležitostí uvedených v
prodejním formuláři. Prodávající vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou.

2.4. Informace o jednotlivých technických krocích vedoucí k uzavření smlouvy jsou
patrné z procesu objednávání a zákazník má možnost před vlastním odesláním
objednávky ji zkontrolovat a případně opravit. Údaje uvedené v objednávce jsou
prodávající považovány za správné.

2.5. Zákazník souhlasí s použitím prostředků komunikace na dálku při uzavírání
smlouvy.

2.6. Smlouva je uzavírána v českém jazyce. Smlouva, resp. příslušný daňový
doklad, bude uložen v elektronickém archivu prodávající po dobu 5 let od jejího
uzavření za účelem jejího úspěšného splnění a není přístupná třetím
nezúčastněným stranám.



2.7. Prodávající je povinen poskytnout či dodat produkt/zboží/službu, které si
zákazník objednal a zákazník se zavazuje produkt/zboží/službu převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

2.8. Vlastnické nebo užívací právo k produktům/zboží přechází na zákazníka
zaplacením kupní ceny a jeho převzetím.

2.9. Zákazník je srozuměn s tím, že pro řádné užívání online kurzu je třeba z jeho
strany splnit technické požadavky a mít aktualizovaný software. V případě použití
jiného než vyžadovaného software, nebo při použití požadovaného, ale
neaktualizovaného softwaru může být omezena funkcionalita. Úvodní video slouží
jako úvod k on-line kurzu a k ověření technické dostupnosti pro uživatele.

3. Cena a způsob úhrady
Cena
3.1. Cena produktů a služeb je uvedena na vybraném webovém rozhraní
prodávající. Cena je vždy uvedena i na prodejním formuláři.

3.2. Prodávající vystaví ohledně plateb prováděných na základě smlouvy
zákazníkovi daňový doklad – fakturu, který slouží jako doklad o zakoupení produktu,
zboží či služby.

Prodávající není plátcem daně z přidané hodnoty.

Měna
3.4. Prodávající přijímá platby v měně CZK.

Způsob úhrady
3.5. Cenu produktu/zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží hradí
zákazník bezhotovostně způsobem a na účet zvolený v prodejním formuláři.

3.6. Pro bezhotovostní platby jsou platební metody napojeny na platební bránu
společnosti Stripe, Inc., která poskytuje zabezpečenou technologii přijímání
platebních karet a online bankovních převodů.

Využít můžete těchto možnost platby online platební kartou.

Platba je jednorázová.



4. Dodací podmínky
4.1. U online vzdělávacích produktů se dodáním rozumí zaslání přístupových údajů
ze strany prodejce na emailovou adresu zákazníka uvedenou v prodejním formuláři,
případně zasláním odkazu URL adresy nebo online videohovorem.

4.2. Aktivační a přístupové údaje poskytne prodávající zákazníkovi až po zaplacení
celé kupní ceny, a to nejpozději do tří dnů, není-li uvedeno jinak.

5. Zabezpečení a ochrana autorských
práv
5.1. Přístupové údaje k online produktům jsou určeny pouze pro osobní potřebu
zákazníka. Přístupové údaje jsou poskytnuty zákazníkovi na jeho e-mail nejpozději
do 48 hod od objednání produktu. Zákazník je povinen zachovávat mlčenlivost
ohledně informací nezbytných k přístupu do jeho uživatelského účtu k online
produktu. Prodávající nenese žádnou odpovědnost za zneužití přístupu třetí osobou.

5.3. Produkty, které prodávající prostřednictvím webového rozhraní prodává (online
kurz) včetně jejich náplně, podléhají právní ochraně dle autorského práva. Je
zakázáno jejich jakékoliv šíření nebo poskytování třetím osobám bez souhlasu
autora! Oprávnění k výkonu práva autorské dílo užitím může být zákazníkovi
poskytnuto jen na základě licenční smlouvy. Zákazník odpovídá prodávajícímu za
újmu, kterou porušením práv na ochranu autorského díla způsobí.

5.4. Kupující se zavazuje nestahovat videa z on-line kurzu na svůj pevný disk či jiné
off-line či on-line médium určené pro ukládání digitálních dat. Stejně tak se kupující
zavazuje nepořizovat žádné audio-video záznamy přehrávaného videa v rámci
on-line kurzu. Veškeré tyto a další činnosti podobného charakteru jsou v rozporu s
přáním prodávající a těmito smluvními podmínkami.

5.5. Kupující se zavazuje neposkytovat třetím osobám internetovou adresu, na které
jsou videa on-line kurzu umístěna.

5.6. Kupující se zavazuje chránit své přístupové údaje (uživatelské jméno a heslo),
skrz které se provádí autorizace přístupu k on-line kurzu. Kupující nesmí umožnit
třetím osobám, aby se přihlašovaly pod jeho přístupovými údaji. V případě, že
kupující třetí osobě takový přístup umožní, nese plnou odpovědnost za případný
vznik škody jako by se zneužití dopustil sám.

5.7. V případě prokázaného porušení tohoto článku 5 zaplatí kupující prodávající
smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč.



6. Vyloučení odpovědnosti
6.1. Online kurz, který nabízí prodávající, slouží pro vzdělávací a informační účely a
jsou to pouze návody a doporučení. Prodávající nejsou jakkoliv odpovědné za
úspěch či neúspěch kupujícího při jejich aplikaci v praxi. Po celou dobu trvání on-line
kurzu je kupující plně svéprávný a plně zodpovědný za své jednání, chování a své
rozhodování. Úspěch kupujícího je odvislý od řady dalších faktorů, které prodávající
nemůže ovlivnit, jako např. zdravotního a psychického stavu, životní situace,
znalostí, schopností, možností a rozhodnutí, které kupující udělá.

6.2. Objednáním on-line kurzu a sdělením e-mailové adresy uděluje kupující
prodávající souhlas, aby tuto e-mailovou adresu používala pro komunikaci svých
informací a služeb. Prodávající jsou povinné přestat zasílat případná reklamní
sdělení kupujícímu v případě, že jí toto kupující sdělí e-mailovou zprávou.

7. Ochrana osobních údajů
7.1. Prodávající plně respektuje důvěrný charakter dat kupujícího, která vyplňuje do
objednávky a poskytuje prodávající. Data jsou zabezpečena a chráněna proti
zneužití. Prodávající používá tyto data k realizaci celého obchodu, včetně
nezbytných účetních operací, vystavení daňových dokladů, identifikaci
bezhotovostních plateb kupujícího a pro komunikaci s kupujícím, tedy veškeré
zákaznické administrativy a rovněž k marketingovým účelům. Tato data jsou
ukládána v databázi s přísným zabezpečením proti zneužití a nejsou poskytována
třetím stranám.

7.2. Podle Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) má kupující právo na přístup (právo na
poskytnutí seznamu zpracovávaných informací o své osobě), právo na opravu
(osobních údajů, které nahlásí prodávající, že nesouhlasí), právo na výmaz (právo
být zapomenut, pokud neexistuje nadřazený zákonný důvod o uchování osobních
údajů déle), právo na omezení zpracování (např. znepřístupnění vybraných
osobních údajů kupujícího, nebo dočasné odstranění jeho zveřejněných údajů z
internetových stránek), právo na přenositelnost dat (data obdrží kupující ve
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu), právo vznést
námitku (v případě, že nelze vyhovět právu kupujícího na výmaz, můžete vznést
námitku proti zpracování osobních údajů pro jiný účel, například přímého marketingu
nebo profilování) a v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se
zpracováním osobních údajů obrátit se na prodávající pomocí emailu na adresa
info(zavináč)digitalnilektori.cz nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.



7.3. V souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) zpracovává prodávající data a
osobní údaje kupujícího na základě oprávněného zájmu správce, nezbytné pro
splnění smlouvy nebo nezbytné pro splnění právní povinnosti pouze po minimální
nutnou dobu a v co nejmenším nutném rozsahu vzhledem k účelu jejich zpracování,
který ukládají zákony (zejména č. 563/1991 Sb., o účetnictví, č. 280/2009 Sb.,
daňový řád, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a další).

Dále prodávající zpracovává data a osobní údaje kupujícího na základě jeho
dobrovolného, účelného, prokazatelného a informovaného souhlasu, který může
kupující kdykoliv odvolat. Pokud svůj souhlas s účelem zpracování kupující odvolá,
prodávající jeho data bez prodlení vyřadí ze zpracování, pokud je nebude nutné
zpracovávat z jiných právních důvodů (např. nezbytných pro splnění smlouvy nebo
pro splnění právní povinnosti).

7.4. Uplatnění práva na přístup a opravu

Na požádání kupujícího podle možností obratem, písemně a v souladu s jeho
právem na přenositelnost dat oznámí prodávající, zda a jaké osobní údaje má o
kupujícím zaznamenané. Pokud by navzdory veškerý snahám prodávající o
správnost údajů a aktuálnost byly zaznamenány nesprávné informace, na požádání
kupujícího je okamžitě opraví. Pokud má kupující otázky týkající se zpracování jeho
osobních údajů, nebo si přeje odvolat svůj souhlas, kontaktuje za tím účelem
prodávající obratem na emailové adrese rozcarovana.mama(zavináč)gmail.com, kde
je kupujícímu k dispozici nejen v případě žádosti o informace, ale i v případě
podnětů nebo stížností.

7.5. Uplatnění práva na výmaz a omezení zpracování

Prodávající chce údaje kupujícího použít k tomu, aby ho mohl informovat o svých
službách, zjistit jeho názor na ně, případně připravovat pro kupujícího
personalizované zprávy na základě jeho reakce na webech nebo v emailech
prodávající.

Pokud by kupující s nimi nesouhlasil, má právo svůj souhlas kdykoliv odebrat a
informovat o tom prodávající, aby prodávající mohla údaje kupujícího podle toho
zablokovat. V případě emailové komunikace se z odběru může kupující kdykoliv
jednoduše odhlásit s pomocí odhlašovacího odkazu uvedeného v patičce každého
mého emailu.

7.6. Automaticky získané osobní údaje

Když kupující navštíví webové stránky prodávající, zaznamenají její používané
webové servery a služby standardním způsobem informace o zařízení, informace z
protokolu, IP adresu, která byla kupujícímu přidělená poskytovatelem internetových
služeb, používaný internetový prohlížeč, webovou stránku, z které kupující přišel,
webové stránky, které u prodávající kupující navštívil a také datum a délku návštěvy.



Tyto informace jsou používány za účelem měření návštěvnosti webu a přizpůsobení
zobrazení webových stránek a jsou zpracovávány na základě oprávněného zájmu
správce a mohou být zpřístupněny dalším zpracovatelům i bez toho, abych je musel
kupujícímu oznamovat.

7.7. Automaticky získané údaje o chování návštěvníka na webu a cookies

Automatické získávání a zpracování údajů o chování návštěvníků webu pro
marketingové účely (cílení reklamy) je možné pouze na základě souhlasu kupujícího
a je aktivováno z jeho podnětu, vyjádřeného aktivním zaškrtnutím možnosti
„Souhlasím“, která následuje za upozorněním v horní, nebo dolní části webové
stránky. Údaje o chování návštěvníka na webu mohou být zpřístupněny dalším
zpracovatelům. Webové stránky lze používat i v režimu, který neumožňuje získávání
údajů o chování návštěvníků webu.

Údaje o chování kupujícího se mohou ukládat jako malé soubory “cookies” v jeho
zařízení, usnadňují navigaci a zajišťují vysokou míru uživatelského komfortu webové
stránky. Dále se mohou využívat ke zjištění, zda kupující ze svého zařízení již
navštívil stránky prodávající. Do souborů cookies se neukládají žádné osobní údaje.

Souhlas se získáváním a zpracováním údajů pro marketingové účely lze vzít
kdykoliv zpět, a to pomocí změny nastavení internetového prohlížeče kupujícího.
Případně kupující může používání cookies také deaktivovat přímo ve svém
internetovém prohlížeči.

Souhlas uděluje kupující na dobu, která je uvedena dále u jednotlivých
marketingových cookies:

Typ Název Účel Expirace

Cookies
třetích
stran

Google
Analytics

Získání statistických informací Dle nastavení
prohlížeče, popř. do
odstranění

Cookies
třetích
stran

Pixel
Facebook

Identifikace v rámci reklamní sítě
společnosti Facebook, opětovné
cílení reklamy (retargeting)

180 dnů

7.8. Sdělené osobní údaje

Osobní údaje kupujícího se zaznamenají jen tehdy, když je poskytne sám z vlastní
vůle, například v rámci registrace přes webový formulář nebo vyplněním objednávky.
Na každém takovém místě je vždy srozumitelně uvedeno, jaké údaje a za jakým
účelem jsou údaje poskytovány.



7.9. Zpracovávání osobních údajů

Správcem osobních údajů jsou:

Jana Miklík Zichová, Devonská 1223/5, Barrandov, 152 00 Praha 5, Česká
republika, IČ: 08433208

Lucie Hostáková , Smrková 1812, 50008 Nový Hradec Králové, IČ: 65674316

Zpracovatelem osobních údajů jsou (nebo mohou být):

(Simpleshop.cz) Redbit s.r.o., Antonína Dvořáka 612, 280 02 Kolín II, IČ:
24197190, DIČ: CZ24197190, Zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 187755.

Facebook Ireland Ltd, 4 Grand canal square, Dublin 2, Irsko, VAT IE9692928F

Google Inc., 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA

a další.

Postoupení osobních údajů státním zařízením a úřadům následuje jen v rámci
závazných právních předpisů. Partneři a dodavatelé jsou ze strany prodávající
vázáni mlčenlivostí, diskrétností a všichni bez výjimky podléhají Nařízení (EU)
2016/679 (GDPR).

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Tyto obchodní podmínky jsou zobrazeny na webových stránkách prodávající
specifikovaných v bodě 1.5.

8.2. Stížnosti a připomínky kupujícího, které se týkají smluvního vztahu uzavřeného
mezi prodávající a kupujícím, vyřizuje prodávající, stížnosti může kupující uplatnit na
adrese rozcarovana.mama(zavináč)gmail.com.

8.3. Pokud mezi prodávající a kupujícím dojde ke spotřebitelskému sporu, má
spotřebitel právo na jeho mimosoudní řešení. Subjektem mimosoudního řešení
podle § 20e zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, je Česká obchodní
inspekce. Veškeré podrobnosti k mimosoudnímu řešení jsou uvedeny na stránkách
České obchodní inspekce www.coi.cz a www.coi.cz/informace-o-adr. Zahájením
mimosoudního řešení spotřebitelského sporu není dotčeno právo stran sporu
domáhat se ochrany svých práv a oprávněných zájmů soudní cestou.



8.4. Všechny právní spory vzniklé v souvislosti s kupní smlouvou, ve kterých
spotřebitel nevyužije svého práva podle odst. 12.3, budou řešeny v občanském
soudním řízení obecnými soudy České republiky.

8.5. Pokud vztah související s užitím webové stránky nebo právní vztah založený
kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany sjednávají, že
vztah se řídí českým právem. Tímto nejsou dotčena práva kupujícího vyplývající z
obecně závazných právních předpisů.

8.6. Kupní smlouva včetně obchodních podmínek je archivována v elektronické
podobě a není veřejně přístupná.

8.7. Informace pro kupující: v případě změny obchodních podmínek, jsou platné
obchodní podmínky, které byly v platnosti k datu nákupu.

8.8. Kupující rozumí tomu, že všechny informace poskytované v rámci on-line kurzů
prodávající jsou určeny výhradně ke studijním účelům tématu zvýšení informovanosti
a povědomí o daném tématu a slouží jako všeobecná doporučení bez znalosti
konkrétní situace jednotlivého kupujícího. Prodávající neodpovídá za způsob, jakým
kupující jeho rady aplikují v praxi, a proto nepřebírá odpovědnost ani za konkrétní
rozhodnutí jednotlivých kupujících a jejich případné následky. Používání a aplikování
v praxi uvedených informací je odpovědností každého kupujícího a jedině on sám
nese za svá rozhodnutí plnou odpovědnost. Ustanovení 2950 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, proto na právní vztahy prodávající a kupujícího nedopadá.

8.9. Toto aktuální znění obchodních podmínek je platné a účinné od 9.5.2024.
Prodávající si vyhrazuje právo tyto podmínky užívání kdykoliv změnit, o čemž bude
kupující vyrozuměn nejméně s měsíčním předstihem před nabytím změny účinnosti
podmínek užívání a bude mu dána možnost smlouvu s prodávající z tohoto důvodu
vypovědět.

Děkujeme Vám za Váš čas, který jste strávili čtením těchto obchodních podmínek.


